

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5415351
Descrizione Ordine	materiale di facile consumo di cancelleria ed elettronica
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z792C597A0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/03/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/03/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA
Codice Fiscale Ente	80012550929
Nome Ufficio	UFFICIO QUINTO - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI CAGLIARI
Indirizzo Ufficio	VIALE CAGLIARI N 11, 09132 - ELMAS (CA)
Telefono / FAX ufficio	0702194226/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	TFPZ48
Punto Ordinante	PEPPINO LODDO / CF: LDDPPN57S21G146A
Email Punto Ordinante	USP.CA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCO RAIMONDI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CARTARIA VAL.DY
Partita IVA Impresa	01543240921
Codice Fiscale Impresa	01543240921
Indirizzo Sede Legale	V.LE UMBERTO TICCA 19 - 09122 - CAGLIARI(CA)
Telefono / Fax	070241313/070241333
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE@VALDY.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01543240921
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/05/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4108291
INPS: Matricola aziendale	1703481664
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	85095636
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CAGLIARI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO, DISTRIBUZIONE E SERVIZI /

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT57G0103044120000000800008
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DESSY CARMELO DSS CML 54A16 B354UPADERI ANDREA PDR NDR 60S27 F982G

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 26 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI METALLICI 6MM 64/48 -ZENITH 130 E - Codice articolo fornitore: BC00130 - Prezzo: 0,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici. Passo (mm): 6/4. Gamba: 4 mm. Nr. punti per singola scatola: 1000. Nr. scatole a confezione e Nr. punti: 1. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 26 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 4329 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI UFFICIO ACCIAIO INOX CM.17.5 IMP.PLASTICA LEBEZ 4329 - Codice articolo fornitore: LE4329 - Prezzo: 1,07 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 17,5 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 26 ) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare**

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: ICOC U5EB-020 - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: CAVO PATCH CAT.5E MT.2 NON SCHERMATO UTP - Codice articolo fornitore: U5EB020 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Compatibilità: N.A. - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 26 ) - Scheda tecnica: Memorie**

Marca: n.a. - Codice articolo produttore: n.a. - Nome commerciale della memoria: MEMORIA PEN USB 16 GB - Codice articolo fornitore: USB16GB - Prezzo: 7,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 16

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 26 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1350/9T - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: 3M01933 - Prezzo: 0,17 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 19. Materiale: supporto polipropilene, adesivo acrilico. Colore: trasparente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: supporto polipropilene, adesivo acrilico

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 26 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M TARTAN - Codice articolo produttore: 68022 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: FOGLIETTI TARTAN 127X76 GIALLO 100FF - Codice articolo fornitore: TA655 - Prezzo: 0,51 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Formato [cm]: 127X76 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 26 ) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: n.a. - Codice articolo produttore: n.a. - Nome commerciale della memoria: MEMORIA PEN USB 32 GB - Codice articolo fornitore: USB32GB - Prezzo: 11,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,48 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 32

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 26 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: EURO-CART - Codice articolo produttore: CA15 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA ARCHIVIO C/LEGACCI RIVETTATI D.15 - Codice articolo fornitore: 73594 - Prezzo: 0,91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Formato: 35X25X15 - Colore: CARTA BIANCA STAMPATA - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 26 ) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: TURIKAN - Codice articolo produttore: 1830 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI ACCIAIO - Codice articolo fornitore: LP00012 - Prezzo: 1,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: LEVAPUNTI ACCIAIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 1,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 26 ) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0215481083 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza 548/E - Codice articolo fornitore: BC0548E - Prezzo: 18,83 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza. Passo o dimensione del punto mm6/6. Materiale struttura: metallo. Capacità serbatoio 100 Punti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 26 ) - Scheda tecnica: Pile

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: N.A. - Nome commerciale della pila: PILA DURACELL MINISTILO RICARICABILE 750 MAH AAA CF.4 PZ - Codice articolo fornitore: MSTRIC4 - Prezzo: 9,61 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Tipologia: ministilo AAA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: si - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 26 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: paper divipac - Codice articolo produttore: BI8S800 - Nome commerciale della carta asciugamani: CARTA ASCIUGAMANI PAPERDI ROTOLO MT.200 2 VELI PURA CELLULOSA - Codice articolo fornitore: BI8S800 - Prezzo: 5,06 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Colore: bainca - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 260 - Diametro animella [mm]: 7 - Lunghezza rotolo [m]: 200 - Finitura: liscia - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 16

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 26 ) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1045/1 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO - Codice articolo fornitore: FB1F - Prezzo: 0,13 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 0,1300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 1 - Materiale: METALLO

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 26 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: VIVA - Codice articolo produttore: 1650 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO SEGNALETICA ROSSO/BIANCO CM.7,5X200 MT. - Codice articolo fornitore: EDSEG - Prezzo: 4,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Lunghezza [m]: 200 - Colore: BIANCO/ROSSO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 7,5 - Materiale: POLIETILENE

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 26 ) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: TORK - Codice articolo produttore: 08812 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA JUMBO 2 VELI 360 MT. - Codice articolo fornitore: TCIG400 - Prezzo: 3,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Colore: BIANCA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 360000 - Diametro animella [mm]: 750 - Lunghezza rotolo [m]: 360 - Finitura: LISCIA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 80

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 26 ) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 5011 - Nome commerciale della gomma: GOMMA PLASTICA X MATITA ARTIGLIO 526/30 - Codice articolo fornitore: IT5011 - Prezzo: 0,11 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 0,1100 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 40X22X10

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 26 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04280-00039-00 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO AVANA MM.50X132 MT.PPL 04280 TESA - Codice articolo fornitore: 71777 - Prezzo: 3,09 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Lunghezza [m]: 132 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 26 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 113P - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA ATTI MANILLA CAMOSCIO CF.100 PZ.GR.200 CM.25X34 - Codice articolo fornitore: 113PCA - Prezzo: 6,02 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 25X34 - Colore: CAMOSCIO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 26 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 21113 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI N.3 - Codice articolo fornitore: 21113 - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio zincato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 28

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 26 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 21105 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI LEONE N.5 CF.100 PZ.ZINCATI MM.49 - Codice articolo fornitore: 21105 - Prezzo: 0,42 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 49

#### Oggetto dell'ordine ( 21 di 26 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: stampalux - Codice articolo produttore: timbro4+stampal - Nome commerciale del timbro a testo fisso: timbro 4 righe con logo - Codice articolo fornitore: timbro4+stampal - Prezzo: 17,92 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 17,9200 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 4

#### Oggetto dell'ordine ( 22 di 26 ) - Scheda tecnica: Pile

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: N.A. - Nome commerciale della pila: PILA DURACELL STILO RICARICABILE AA CF.4 PZ 1300 MAH - Codice articolo fornitore: STRIC - Prezzo: 9,61 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: si - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 23 di 26 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: TIMBRO2 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO RETTANGOLARE A TESTO PERSONALIZZATO A 2 RIGHE - Codice articolo fornitore: TIMBRO2 - Prezzo: 5,46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: TIMBRI PERSONALIZZATI CON MANICI IN PLASTICA O LEGNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,4600 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 2

#### Oggetto dell'ordine ( 24 di 26 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: TIMBROTM - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO TONDO PERSONALIZZATO CON LOGO - Codice articolo fornitore: TIMBROTM - Prezzo: 14,84 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: TIMBRI PERSONALIZZATI CON MANICI IN PLASTICA O LEGNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,8400 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 2

#### Oggetto dell'ordine ( 25 di 26 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: SOPORCEL - Codice articolo produttore: 5602024006102 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOCOP.GR.80 A4 NAVIGATOR RS.500 FF - Codice articolo fornitore: SON2129 - Prezzo: 3,24 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo



di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 169 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra documentazione attestante la legalità della provenienza delle fibre - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 26 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)**

Marca: SOPORCEL - Codice articolo produttore: 5602024006126 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOCOP.GR.80 A3 NAVIGATOR RS.500 FF - Codice articolo fornitore: SON2942 - Prezzo: 6,99 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SARDEGNA - Formato [cm]: 29X42 - Punto di bianco [%]: 169 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra documentazione attestante la legalità della provenienza delle fibre - Conformità ai cam: NO

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PUNTI METALLICI 6MM 64/48 -ZENITH 130 E	0,77	40 (Scatola)	30,80 €	22,00
2	FORBICI UFFICIO ACCIAIO INOX CM.17.5 IMP.PLASTICA LEBEZ 4329	1,07	20 (Pezzo)	21,40 €	22,00
3	CAVO PATCH CAT.5E MT.2 NON SCHERMATO UTP	1,25	30 (Pezzo)	37,50 €	22,00
4	MEMORIA PEN USB 16 GB	7,70	10 (Pezzo)	77,00 €	22,00
5	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE	0,17	30 (Pezzo)	5,10 €	22,00
6	FOGLIETTI TARTAN 127X76 GIALLO 100FF	0,51	100 (Pezzo)	51,00 €	22,00

7	MEMORIA PEN USB 32 GB	11,48	3 (Pezzo)	34,44 €	22,00
8	CARTELLA ARCHIVIO C/LEGACCI RIVETTATI D.15	0,91	100 (Pezzo)	91,00 €	22,00
9	LEVAPUNTI ACCIAIO	1,74	10 (Pezzo)	17,40 €	22,00
10	Cucitrice a pinza 548/E	18,83	10 (Pezzo)	188,30 €	22,00
11	PILA DURACELL MINISTILO RICARICABILE 750 MAH AAA CF.4 PZ	9,61	2 (Confezione)	19,22 €	22,00
12	CARTA ASCIUGAMANI PAPERDI ROTOLO MT.200 2 VELI PURA CELLULOSA	5,06	20 (Pezzo)	101,20 €	22,00
13	TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO	0,13	20 (Pezzo)	2,60 €	22,00
14	NASTRO SEGNALETICA ROSSO/BIANCO CM.7,5X200 MT.	4,78	1 (Pezzo)	4,78 €	22,00
15	CARTA IGIENICA JUMBO 2 VELI 360 MT.	3,74	60 (Pezzo)	224,40 €	22,00
16	GOMMA PLASTICA X MATITA ARTIGLIO 526/30	0,11	30 (Pezzo)	3,30 €	22,00
17	NASTRO ADESIVO AVANA MM.50X132 MT.PPL 04280 TESA	3,09	2 (Pezzo)	6,18 €	22,00

18	CARTELLINA ATTI MANILLA CAMOSCIO CF.100 PZ.GR.200 CM.25X34	6,02	5 (Confezione)	30,10 €	22,00
19	FERMAGLI N.3	0,21	70 (Scatola)	14,70 €	22,00
20	FERMAGLI LEONE N.5 CF.100 PZ.ZINCATI MM.49	0,42	40 (Scatola)	16,80 €	22,00
21	timbro 4 righe con logo	17,92	3 (Pezzo)	53,76 €	22,00
22	PILA DURACELL STILO RICARICABILE AA CF.4 PZ 1300 MAH	9,61	2 (Confezione)	19,22 €	22,00
23	TIMBRO RETTANGOLARE A TESTO PERSONALIZZATO A 2 RIGHE	5,46	3 (Pezzo)	16,38 €	22,00
24	TIMBRO TONDO PERSONALIZZATO CON LOGO	14,84	3 (Pezzo)	44,52 €	22,00
25	CARTA FOTOCOP.GR.80 A4 NAVIGATOR RS.500 FF	3,24	100 (Risma)	324,00 €	22,00
26	CARTA FOTOCOP.GR.80 A3 NAVIGATOR RS.500 FF	6,99	2 (Risma)	13,98 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1449,08
<b>IVA €</b>	318,80
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1767,88

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**



Indirizzo di Consegna	VIALE CAGLIARI N 11 - 09132 - ELMAS - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE CAGLIARI N 11 - 09132 - ELMAS - (CA)
Intestatario Fattura	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80012550929
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI ALLEGA IMMAGINI DEI TIMBRI CON LE DIMENSIONI E DICITURE CHE CI SERVONO

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. TIMBRI.PDF - dim. 220.96 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**